Datum: 22.02.2026
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
LC-Power LC1000P2 V3.1 1000W, ATX
3.1, 80+Platinum
Kategorija: Napajanja
Dobavljivost: predviđena dostava 02.03.2026
Šifra: 174645
Cijena: 200,00€
Brend:  lcp
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Na skladištu
Kratak opis
Model LC1000P2 V3.1 - Platinum Pro serija
Snaga 1000 W, 80 PLUS® PLATINUM certified
PFC Aktivan
Izlazi
1x 20+4 pin matična ploča
2x 4+4 pin matična ploča 12V
1x PCI-Express 5.1 12+4 pin
6x PCI-Express 6+2 pin
20x SATA
6x PATA
Ventilacija Ventilator 135 mm
Dimenzije 86 x 180 x 150 mm
3,05 kg
Ostalo
Zaštita
OVP (overvoltage protection)
OCP (overcurrent protection)
OPP (overpower protection)
OTP (overtemperature protection)
SCP (short-circuit protection)
UVP (undervoltage protection)
Napomena Više detalja o proizvodu možete
pogledati ovdje.